АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»

______________________________________________________________________

671636, Республика Бурятия, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс 8 (30149) 98-2-90

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1
от 10  января  2020 г.
  «О  подотчетных лицах»

С целью обеспечения контроля за использованием подотчетных сумм:
1. Подотчетные денежные средства выдавать следующим сотрудникам:
-Ринчинову Александру Баторовичу -  главе сельского поселения;

- Михайлишиной Татьяне Степановне - специалисту 1 разряда;

- Хамалеевой Светлане  Бадмаевне – специалисту 1 разряда,
- Щукиной Ирине Николаевне – специалисту 2 разряда

2. Бухгалтерии производить перечисление денежных средств на личные расчетные счета вышеперечисленным лицам на основании письменного заявления с указанием назначения аванса при условии полного отчета конкретного подотчетного лица по ранее выданному авансу.

3. Подотчетным лицам:

- Производить расходы полученных денежных средств строго на цели, предусмотренные  при их получении;

-  Представлять авансовые отчеты об израсходовании авансовых сумм не позднее трех календарных дней со дня получения аванса.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего бухгалтера Нимаеву Веру Чимитовну.

Глава муниципального образования

сельское  поселение  «Майск»                                              Ринчинов А.Б.

С распоряжением ознакомлены:
1._______________

2._______________

3._______________